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OLKUSZ
MOK w Olkuszu

Jak co roku, z okazji dobiega-
jących końca wakacji na Osiedlu 
Centrum w  Olkuszu odbył się 
festyn: plac na tyłach Miejskie-
go Ośrodka Kultury w  Olkuszu 
wypełniły w  poniedziałek roz-
bawione rodziny gotowe skorzy-
stać z  każdej z  naprawdę wielu 
przygotowanych przez organiza-

Za nami udany 
festyn na Osiedlu 

Centrum w Olkuszu

ZLEĆ NAM  ZLEĆ NAM  
KOLPORTAŻ  KOLPORTAŻ  

ULOTEKULOTEK
TEL. 515 266 722TEL. 515 266 722

PROFESJONALNE USUWANIE  
AZBESTU (ETERNITU) !

DEKARSTWO

TEL. 664 659 102
Wakacyjna promocja cen!!!

PIKNIK STRZELECKI  
z okazji ZAKOŃCZENIA WAKACJI

Impreza odbędzie się w niedzielę, 1 września 2024 r.  
na strzelnicy klubowej w Bukownie, ul. Długa  

(las za Domem Seniora, dawna jednostka wojskowa).
Start o godz. 10:00

Klub Strzelecki 
LOK LOKUS Olkusz

zaprasza na

W programie piknik i otwarte zawody strzeleckie.  
Dla zwycięzców medale i dyplomy. Wśród atrakcji wystawa  

broni i wyposażenia, strzelnica ASG oraz gorący poczęstunek.
Startowe w zawodach 30 zł.

Skup, sprzedaż książek, podręczników,  

płyt winylowych i kompaktowych

Sprzedaż pamiątek, ozdób, gier

antykwariat

ul. Sławkowska 5/1L, Olkusz
664 237 126
unosklep@gmail.com
antykwariatUno
sklepuno

OLKUSZ
ul. Nullo 7a,  

tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 

(od strony Targowej)
tel. 32 642 15 87

Mieszalnia Farb Dulux Professional

Olkusz, ul. Żuradzka 15a, tel. 690 484 104

Nie czekaj na ostatni dzwonek  
i zapisz swoje dziecko do przedszkola

JUŻ TERAZ!
Przyjmujemy dzieci od 2,5 r.ż. z pieluszką

REKRUTACJA  
UZUPEŁNIAJĄCA!

Mądre Urwisy, ul. J. Kantego 7
Zapisy: 690 484 104

Jedyne w Olkuszu
Przedszkole 
Terapeutyczne
NABÓR NA NOWY ROK  
SZKOLNY 2024/25
Zapraszamy dzieci  
z orzeczeniem o potrzebie  
kształcenia specjalnego 

ul. Floriańska 2, 32-300 Olkusz
Kontakt: 786 922 949, vestalia@vestalia-property.pl

• Wynajem • Doświadczenie • Sprzedaż • Zarządzanie

B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I
Stworzone z pasji
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OGŁOSZENIA PŁATNE

OLKUSZ
Piotr Lubaszka

W związku z  wycofaniem się 
z rozgrywek Betclick 3. ligi Garbarni 
Kraków, w  wyższych ligach zaszły 
zmiany, w wyniku których seniorska 
drużyna Olkuskiego Klubu Sporto-
wego „Słowik” otrzymała propozy-
cję gry w piłkarskiej Klasie A: klub, 
spod skrzydeł którego wyszli m.in. 
Bartłomiej Wdowik czy Kinga Se-
weryn, pokonał w sobotę LTS OSPEL 
Wierbka 3:2, zdobywając pierwsze, 
historyczne 3 punkty w rozgrywkach 
popularnej „Serie A”.

Kiedy pojawiła się propozycja 
gry w A-klasie, zarząd „Słowika” wraz 
z  trenerem Krzysztofem Kańczugą 
dołożyli wszelkich starań, aby kadra 
zespołu została wzmocniona na tyle, 
by drużyna mogła z  powodzeniem 
rywalizować na tym poziomie roz-
grywkowym. Pierwszy sprawdzian 
Wielmożanką Wielmoża nie wyszedł 
idealnie, choć w  grze „żółto-nie-
bieskich” dało się zauważyć wiele 
pozytywów: mimo ambitnej walki 
do ostatnich sekund spotkania, mecz 
ten zakończył się porażką 1:4.

Zarówno trener, jak i sami zawod-
nicy OKS-u głośno mówili, że w kolej-
nym pojedynku powalczą o pełną pulę 
i zdecydowanie dało się to zauważyć 
w sobotnim spotkaniu z LTS-em Ospel 
Wierbka: olkuszanie od początku 
starali się narzucić rywalom swój styl 
gry, co przyniosło zamierzony skutek 

jeszcze przed upływem pierwszych 
15 minut spotkania. Dzięki trafieniu 
Marcina Różyckiego, Olkuski Klub 
Sportowy „Słowik” objął bowiem 
prowadzenie, choć rywalom udało się 
wyrównać i  obie drużyny schodziły 
do szatni przy wyniku 1:1.

Po przerwie olkuszanie nadal 
starali się grać swoją piłkę i na efekty 
nie trzeba było długo czekać: do siatki 
rywali trafił Gabriel Nowak-Włodyga, 
dzięki czemu „Słowik” po raz drugi 
w tym spotkaniu wyszedł na prowadze-
nie. Goście po raz kolejny doprowadzili 
jednak do wyrównania: drogę do bram-

ki strzeżonej przez Dawida Patyckiego 
znalazł Radosław Kowal i na tablicy 
wyników widniał rezultat 2:2. Ostatnie 
słowo tego dnia należało do gospodarzy, 
którzy za sprawą skutecznego wykoń-
czenia akcji przez Michała Wójcickiego 
zanotowali swoje pierwsze, historyczne 
zwycięstwo na poziomie rozgrywek 
Olkuskiej A-klasy.

Teraz przed podopiecznymi tre-
nera Krzysztofa Kańczugi kolejne wy-
zwanie, którym bez wątpienia będzie 
wyjazdowe spotkanie z doświadczo-
nym zespołem Błysku Zederman, które 
odbędzie się w niedzielę 1 września.

Historyczne zwycięstwo 
Olkuskiego Klubu 

Sportowego „Słowik”

torów rozrywek. Patronat medial-
ny nad tym wydarzeniem objął  
Przegląd Olkuski.

Zajęcia sportowe i  plastyczne, 
warsztaty, konkursy i  animacje, 

a nawet gra z edukacyjnym robotem 
Photon... dzieci szalały ponadto 
na dmuchańcach oraz objadały się 
popcornem i  watą cukrową, która 
jest już wręcz obowiązkowa na tego 

typu imprezach. Co zrozumiałe, 
dorośli woleli natomiast bigos.

Funkcjonariusze z  Komendy 
Powiatowej Policji w Olkuszu oraz 
strażacy z OSP w Olkuszu byli tego 
dnia dostępni i gotowi na wszelkie 
wyjaśnienia czy pokazy... no, może 
z  wyjątkiem strzelania. W  obliczu 
upału, większą uwagę przyciągnęli 
finalnie strażacy, robiąc za pomocą 
„sikawki” kurtynę wodną: zapew-
niła ona bowiem bardzo pożądane 
ochłodzenie, a  większość dzieci 
zmieniła się w piszczące z radości, 
zmokłe kury.

Zakończenie zabawy zorga-
nizowanej przez Zarząd Osiedla 
Centrum w Olkuszu na czele z Prze-
wodniczącym Łukaszem Kujawą by-
ło z kolei bardzo barwne: wszystko 
za sprawą eksplozji kolorów Holi, 
które potrafią nie tylko zapewnić 
świetną rozrywkę, ale także inten-
sywną pracę pralkom i prysznicom.

Matematyka to zmora wielu 
maturzystów. Statystyki z po-
przednich lat są nieubłagane: na-
wet co piąty maturzysta w Polsce 
nie zdaje matury podstawowej, 
a niemal połowa uczniów pi-
szących poziom rozszerzony nie 
przekracza nawet 30%! Podobny 
trend utrzymuje się od lat i nic 
nie zapowiada poprawy.

Zupełnie innymi statystykami 
może pochwalić się olkuska „szkoła 
maturzystów” pod kierownictwem 
Łukasza Jarosińskiego – doktora 
nauk ścisłych Akademii Górniczo-
-Hutniczej. Szkoła oferuje kursy ma-
turalne z matematyki na obu po-
ziomach nauczania: podstawowym 
i rozszerzonym. Wyniki tegorocznej 
matury wśród uczestników kursów 
organizowanych przez Jarosińskie-
go są rewelacyjne – średnia z ma-
tury rozszerzonej to aż 81%, która 

w porównaniu ze średnią krajową 
(33%) robi niesamowite wrażenie. 
Od kilku lat najlepsi uczniowie z po-
ziomu rozszerzonego w powiecie 
olkuskim to wychowankowie szkoły 
Jarosińskiego. W tym roku Jarosiń-
ski przygotował ponad 20 uczniów 
na wynik 100% z matury rozsze-
rzonej! Dzięki kursom uczniowie 
dostali się na najlepsze kierunki stu-
diów, w tym również na informaty-
kę na AGH. Na kursy maturalne pro-
wadzone przez Jarosińskiego może 
trafić każdy chętny – bez względu 
na to, czy boi się, że nie zda matury 
z matematyki, czy też obawia się, 
że nie zda jej wystarczająco dobrze, 
by dostać się na wymarzone studia. 
Jarosiński stawia tylko jeden waru-
nek: uczeń musi chcieć pracować 
na jak najwyższy wynik.

Łukasz Jarosiński zapytany o to, 
co powoduje, że założona i prowa-
dzona przez niego „szkoła matu-
rzystów” osiąga imponujące wy-
niki, odpowiada: – Kursy powstały 
w oparciu o prowadzone przeze 
mnie wieloletnie obserwacje i ana-
lizy typów zadań maturalnych. Sto-
suję nowatorskie techniki nauki, 
motywacji ucznia i zarządzania jego 
czasem. Moi podopieczni uczą się 
dokładnie tego, co jest im potrzeb-
ne, aby napisać bardzo dobrze lub 

nawet bezbłędnie! Jedna z uczennic 
przyznaje: –Startowałam od zera, 
będąc na profilu humanistycznym. 
W maju dzięki pomocy Pana Łuka-
sza napisałam maturę rozszerzoną 
na 98%! O wynikach uczniów moż-
na poczytać na fapnage- link znaj-
duje się poniżej.

Kurs obejmuje 30 spotkań, 
od połowy września aż do końca 
kwietnia. Tak jak w poprzednich 
latach, nauczanie odbędzie się 
w formie online, które Jarosiński 
opanował do perfekcji. Jedno spo-
tkanie trwa 120 minut i kosztuje 
tylko 80 zł. Zainteresowanie ofertą 
jest tak ogromne, że w powstanie 
kilka grup na obu poziomach. Z po-
ziomu rozszerzonego terminy to: wt 
18:30/śr 16:00/śr 18:30/czw 16:00/
pt 16:00, a z poziomu podstawowe-
go: pn 18:30/wt 16:00. Każdy chęt-
ny może wybrać zajęcia odbywają-
ce się o dogodnej dla siebie porze. 
Po każdym spotkaniu uczeń dostaje 
do rozwiązania specjalnie przygoto-
wane zadania domowe (które jest 
oceniane) oraz nagranie z zadań 
tłumaczonych na lekcji, tak aby móc 
w domu jeszcze raz przeanalizować 
dowolne zadanie. Zapisy na kurs 
trwają we wrześniu do wyczerpania 
miejsc wolnych. O przyjęciu decydu-
je zasada: to pierwszy, ten lepszy! 

NNaappiisszz  mmaattuurręę  zz  mmaatteemmaattyykkii  
nnaa  wwyymmaarrzzoonnyy  wwyynniikk!!

Informacje oraz zapisy:
www.szkolamaturzystow.pl/kursy-online-na-zywo

www.facebook.com/kursy.maturalne.lukasz.jarosinski
Kontakt: 506 532 926

ciąg dalszy ze str. 1
„Za nami udany festyn...”
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Rodziny zastępcze czy rodzin-
ne domy dziecka to dla wielu dzie-
ci, które nie mogą wychowywać 
się w swoich rodzinnych domach, 
szansa na lepsze życie i udany start 
w dorosłość.

Niestety, nadal ich brakuje. 
To problem ogólnopolski, który do-
tyka także nasz powiat.

Jak w praktyce wygląda stworze-
nie domu dla potrzebujących dzieci? 
O swoich doświadczeniach opowia-
dają rodziny, które zdecydowały się 
zmienić w ten sposób ich i swoje życie.  
Zmienić na lepsze.

Aneta i Sebastian są niezawodową 
rodziną zastępczą od niespełna trzech 
miesięcy. Grażyna prowadzi od kilku lat 
Rodzinny Dom Dziecka, a Małgorzata 
i Andrzej czternaście lat temu zaczynali 
od Rodzinnego Domu Dziecka, a obecnie 
są zawodową rodziną zastępczą. Nieza-
leżnie od swoich doświadczeń wszyscy 
są zgodni - bywa ciężko, ale możliwość 
niesienia pomocy oraz realizacja siebie 
w innej niż dotychczas roli daje ogromną 
satysfakcję i radość.

Skąd pomysł, aby zostać rodziną za-
stępczą? Aneta i Sebastian mówią krótko 
- spontanicznie. - Mamy dwójkę adopto-
wanych dzieci i nadal chcemy pomagać. 
Na siłę nic się nie zrobi, tego trzeba 
po prostu chcieć i poświęcać sporo cza-
su. Ale proszę nam wierzyć, to tak na-
prawdę sama przyjemność - opowiadają.

Grażyna zaczynała od opieki nad 
dziećmi siostry. Gdy zdecydowała się 
na stworzenie Rodzinnego Domu Dziec-
ka, na początku zajmowała się nowo-
rodkami. - Tak wyszło - uśmiecha się 
na wspomnienia sprzed lat. - Najważniej-
sze, że nadal mamy kontakt z dzieciaka-
mi, dla których kiedyś nasz dom był rów-
nież ich domem.

Gdy Małgorzata rozpoczynała nowy 
etap w swoim życiu, byłą mamą dwóch 
nastolatków i pięciolatka. - Pomyślałam, 
że możemy komuś pomóc, tak długofalo-
wo. Na początku to było trzęsienie ziemi 
dla całej rodziny, życie wymagało po pro-
stu przeorganizowania. Wszystko dobrze 
się ułożyło i tak już od ponad czternastu 
lat - opowiada Małgorzata.

Opieka nad dziećmi, chociaż jest 
ogromnie satysfakcjonująca, to jednak 
trudna praca. Co jest najtrudniejsze? - 
Moment rozstania, gdy dziecko zostaje 

adoptowane. Na początku płakałam nad 
pustym łóżeczkiem, czekałam na wiado-
mości z nowego domu. Dzieci przebywają 
u nas krócej lub dłużej, ale każde z nich 
od samego początku otaczamy miłością 
i szacunkiem. Czasem bywają też problemy 
z biologicznymi rodzicami - mówi Grażyna.

- Przyjęcie do domu dziecka to zmiana 
dla całej rodziny. Dlatego tak ważne jest 
wsparcie ze strony najbliższych: własnych 
dzieci, współmałżonka, rodziców i taka 
zwykła, codzienna pomoc. Takie relacje 
trzeba sobie wypracować, co bywa trud-
ne jeśli chodzi o swoje biologiczne dzieci. 
Po prostu każdy w domu musi się czuć tak 
samo dobrze, bo przecież o to tu chodzi. 
Miłości dla nikogo nie zabraknie. Trudne 
jest także ocenianie przez pryzmat pie-
niędzy, że bierzemy do siebie dzieci, aby 
na nich zarobić. Oczywiście, że mamy 
pieniądze na utrzymanie naszych wycho-
wanków, ale przecież nie robimy tego dla 
zarobku. Nie każdy potrafi to zrozumieć- 
opowiada Małgorzata. Aneta i Sebastian, 
chociaż są rodziną zastępczą zaledwie 
od kilku miesięcy, także spotykali się z py-
taniami, ile za to płacą.

Chociaż bywają trudne momenty, 
nikt nie żałuje podjętej decyzji, choć 
pojawiają się chwile zwątpienia. Więcej 
niż ciężkich chwil jest zdecydowanie ra-
dości z dnia codziennego, które dla obu 
stron są czymś wyjątkowym.

- Szczęście dziecka, uśmiech 
na jego twarzy i takie widoczne poczucie, 
że jest kochane - to chyba najpiękniejsze, 
co może nas spotkać. To ogromnie wzru-
szające, gdy widzimy, jak nasze dzieci 
są spragnione rodziców. Jak podkreślają, 
że ich mają. Jak mówią przy innych do nas 
„mamo, tato”. Mamy poczucie, że tak na-
prawdę niewiele trzeba, aby były szczę-
śliwe - Aneta i Sebastian nie mają wątpli-
wości, że korzyści są obopólne.

Zdaniem Grażyny, takie życie to tro-
chę rollercoaster. - Możemy im pokazać 
prawdziwe życie, zapewnić normal-
ny dom. Otwieramy przed nimi serca, 
a dzieciaki są naprawdę za to bardzo 
wdzięczne. My cały czas wiele się 
od nich uczymy; dzieci nam ufają, otwie-
rają się i żyją tak, jak każde dziecko żyć 
powinno - w spokoju i poczuciu bezpie-
czeństwa - podkreśla Grażyna.

Rodziny opowiadające o swojej co-
dzienności, nigdy nie żałowały swoich 
decyzji, które przecież zmieniły całe ich 
życie. Dlaczego? Pewnie z tego powodu, 
że zmieniają też życie dzieci, które przyjęli 
pod swój dach. Ty też możesz spróbować!

Pracownicy Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie zachęcają do zostania 
rodziną zastępczą lub rodzinnym domem 
dziecka. Każdy zainteresowany taką for-
mą niesienia pomocy musi poddać się 
weryfikacji i mieć pewność, że podejmu-

je świadomą, poważną decyzję. Muszą 
także wiedzieć, że ani na chwilę nie zo-
staną sami - przez cały czas mogą liczyć 
na pomoc Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie. Jak zapewniają pracownicy ol-
kuskiego PCPR - u, to m.in. pomoc praw-
na, psychologiczna, szkolenia czy grupy 
wsparcia.

Nie można zapominać, że PCPR nie tyl-
ko pomaga na co dzień w różnego rodzaju 
sytuacjach, ale także uważnie kontroluje 
rodziny. Jednym słowem - dobra współ-
praca to podstawa. Rodziny zastępcze 
i rodzinne domy dziecka spotykają się 
co pewien czas na imprezach integracyj-
nych, gdzie mogą wspólnie podzielić się 
doświadczeniami i razem spędzić czas. 
Zastanów się, czy nie warto dołączyć!

Wszystkim Rodzinom Zastęp-
czym, które obecnie z nami współ-
pracują, a także tym, które w prze-
szłości choć przez chwilę otworzyły 
swoje serca i domy dzieciom tego 
potrzebującym składamy WIELKIE 
podziękowania oraz wyrazy szacun-
ku i uznania, życząc wiele zdrowia, 
sił, cierpliwości i satysfakcji z po-
dejmowanego codziennego trudu.

Starosta Olkuski Bogumił Sobczyk  
i Anna Curyło-Rzepka  

Dyrektor Powiatowego Centrum  
Pomocy Rodzinie w Olkuszu

Zostań rodziną zastępczą!  
Zmień życie - nie tylko swoje - na lepsze

ARTYKUŁ SPONSOROWANY
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OGŁOSZENIA PŁATNE

WOLBROM
Ewa Barczyk

Tegoroczne Dni Wolbromia, któ-
re były swoistym „spadkiem” po byłej 
władzy (dość kosztowne umowy z ar-
tystami zostały sfinalizowane jeszcze 
wczesną wiosną, przed wyborami 
samorządowymi), wróciły jednak 
w  tradycyjne miejsce - pod Dom 
Kultury, gdzie stworzono znakomite, 
bezpieczne warunki do zabawy. Trzy-
dniowe wydarzenie zorganizowano 
w  taki sposób, aby jakąś atrakcję 
znalazł dla siebie każdy, a szczegól-
ny nacisk położono na możliwość 
wspólnego spędzenia czasu i relaksu 
w  gronie rodzinnym – stąd wiele 
imprez o  charakterze sportowym 
i towarzyskim stanowiło propozycję 
dla tych właśnie odbiorców.

Piątek
Znakomitą zabawę, pełną pił-

karskich wrażeń, dobrego humoru 
i  świetnej sportowej rywalizacji 

mieli uczestnicy oraz widzowie 
rozpoczynającego Dni Wolbromia 
piłkarskiego meczu Samorządowcy 
kontra Mieszkańcy. Emocjonujące 
spotkanie znakomicie „podkręciło” 
mistrzowski komentarz Piotra Ku-
biczka, który ze znawstwem i humo-
rem opowiadał widzom co dzieje się 
na wielkiej murawie.

Pierwsza połowa meczu, sę-
dziowanego przez Damiana Gla-
nowskiego, przebiegła na dobrym 
poziomie i dość spokojnie. W części 
drugiej było bardziej nerwowo i  po-
sypały się bramki. Strzelcami byli: 
Tomasz Wójcicki (4 gole dla Samo-
rządowców), Cezary Krężel (2 gole 
dla Mieszkańców), Sylwester Cupiał, 
Antoni Maciąg, Paweł Misztal, Gabriel 
Witkowski oraz Marek Guzek. Rywali-
zację o przechodni puchar Burmistrza 
Miasta i Gminy Wolbrom, zakończo-
ną remisem 6:6 trzeba było rozstrzy-
gnąć pojedynkami indywidualnymi. 
Ostatecznie wygrali Samorządowcy, 
którzy strzelili o dwa karne więcej – 

tym samym do kolejnych zawodów, 
zaplanowanych już na kolejne Dni 
Wolbromia, wielki puchar Burmistrza 
będzie prezentowany jako trofeum 
w Urzędzie MiG Wolbrom.

Profesjonalną opiekę medycz-
ną zapewnili piłkarzom ratownicy 
medyczni z  OSP w  Chrząstowicach, 
a w przerwie licznie zgromadzoną pu-
bliczność bawiły czirliderki przygoto-
wane przez wolbromski Dom Kultury.

Sobota
Występy na wielkiej scenie roz-

poczęły w  sobotę lokalne talenty. 
W ramach tradycyjnego wydarzenia 
„Scena Młodych” wystąpili: Zosia 
Maszczyk z Chrząstowic, zespół Can-
tate Deo, wokaliści ze studia Efendi 
Clue z Łobzowa, Zespół Pieśni i Tańca 
Wolbromiacy oraz artyści ze Studia 
Wokalnego DK Wolbrom. Następnie

 

sceną zawładnął idol miłośników di-
sco polo – Kordian, a po nim ogromny 
aplauz od nastolatków zebrał Kac-
per Blonsky. Gwiazdą wieczoru był 
Robert Gawliński z  zespołem Wilki, 
a wieczór zakończyła dyskoteka, którą 
poprowadził DJ D-Wave.

Pod sceną burmistrz Radosław 
Kuś wspólnie z gościem specjalnym 
– Iwoną Gibas, Członkinią Zarządu 
Województwa Małopolskiego (part-
nera strategicznego tegorocznych 
Dni Wolbromia) oraz przewodniczącą 
Rady Miejskiej Moniką Krzywańską 
i  dyrektorem DK Piotrem Gamro-
tem wręczyli nagrody zwycięzcom 
konkursów i  rywalizacji sportowej 
w  ramach imprez towarzyszących 
świętu miasta. Zdobyte trofea odebra-
li zwycięzcy rodzinnych turniejów.

W upalny sobotni poranek od-
było się także Rodzinne Bieganie - 
na starcie zameldowała sie ogromna 
liczba biegaczy od lat 2 do... 99? – gra-
tulacje dla wszystkich uczestników!

Dni Wolbromia stały się też 
okazją do rywalizacji Kół Gospodyń 
Wiejskich, przed którymi postawiono 
zadanie wypieku najdłuższego war-
kocza. Palmę zwycięstwa i I nagrodę 
uzyskały panie z  KGW z  Wierzcho-
wiska, które uplotły z ciasta warkocz 
o niebagatelnej długości 28 m i 65 cm, 
KGWiG w  Sulislawicach – 7m oraz 
KGW w Kalisiu, które co prawda upie-
kło warkocz o długości 10 m i 60 cm, 
ale nie był on w jednym kawałku.

Niedziela
Koncerty niedzielnych obcho-

dów święta Wolbromia rozpoczął 
występ znakomitej orkiestry repre-
zentacyjnej z  Cianowic. Następnie 
na scenie prezentowały się kolejne 
talenty lokalne: pokaz umiejętności 
tanecznych zaprezentowały zespoły 
Actus Animi oraz 7-Step. Po nich 
swoja sprawność pokazywali judocy 
z UKS Judo Wolbrom.

W dalszej części atrakcji przygoto-
wanych na Dni Wolbromia na scenie 
zaprezentowały się najlepsze zespoły 

weselne – laureaci dorocznego kon-
kursu DK dla kapel weselnych: zespół 
Telex oraz Z.E.N.I.T, które znakomicie 
podkręciły atmosferę dobrej zabawy, 
kontynuowanej następnie przez sym-
patycznego Tomasza Karolaka i zespół 
Pączki w tłuszczu. Tłumnie zgroma-
dzona pod sceną publiczność, oczeku-
jąca na występ gwiazdy niedzielnego 
wieczoru wzięła udział w biciu rekordu 
we wspólnym tańcu w rytm Makareny. 
Na koniec wszystkich imprez przygo-
towanych na Dni Wolbromia sceną 
zawładnął idol setek fanów (niektórzy 
z  nich ściągnęli na koncert swojego 
ulubieńca z odległych zakątków Polski 
i koczowali pod sceną już od poprzed-
niego dnia!) – Dawid Kwiatkowski.

W przerwie miedzy koncerta-
mi burmistrz Radosław Kuś wraz 
z  przewodniczącą Rady Miejskiej 
Moniką Krzywańską i dyrektorem DK 
Piotrem Gamrotem wręczyli nagrody 
kolejnym zwycięzcom konkursów 
i  turniejów rozegranych w  ramach 
imprez towarzyszących.

Pełna lista nagrodzonych osób na 
www.przeglad.olkuski.pl

Dni Wolbromia 2024 przeszły do historii

Zapraszamy 
na zajęcia 

Zapisy: Olkusz, ul. Nowa 4     Informacje: tel. 508 180 788
  /ognisko artystyczne Żaczek

PLASTYCZNE    CERAMICZNE

MUZYCZNE 
/gitara, keyboard, flet, pianino, perkusja, skrzypce, śpiew, ukulele/

2024/2025

4 września (środa) godz. 16:30 – 18:30 
8 września (niedziela) godz. 10:00 – 12:00  

hala MOSiR w Olkuszu ul. Wiejska 1A
trenerki: Agata 796 620 258, Kasia 608 218 486.

DNI OTWARTEDNI OTWARTE    
SPR OLKUSZSPR OLKUSZ

Treningi piłki ręcznej, które będą od 2 września: Treningi piłki ręcznej, które będą od 2 września: 
Akademia Piłki Ręcznej  

wtorki SP nr 2 godz. 16.00 i czwartki SP nr 9 godz. 16.00  
trenerka Kasia 608 218 486 i Oliwia 575 201 501

Dziewczynki rocznik 2014  
środy SP nr 2 godz. 16.00 i czwartki SP nr 9 godz. 17.15  

trenerka Kasia 608 218 486
Dziewczynki rocznik 2013 poniedziałki SP nr 9 godz. 16.30,  

środy MOSiR godz. 16.30 i czwartki IV LO godz. 16.30  
trenerka Basia 607 623 042

Dziewczynki rocznik 2012 wtorki SP nr 9 godz. 16.00,  
środy MOSiR godz. 16.30, piątki MOSiR godz. 15.15  

trenerka Agata 796 620 258

Dołącz do nas!Dołącz do nas!

Zapraszamy dziewczynki i chłopców od 6 roku życiaZapraszamy dziewczynki i chłopców od 6 roku życia
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OLKUSZ
Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna w Olkuszu

W piątek 6 września o  godzi-
nie 10:00 zapraszamy na rynek  
w  Olkuszu, gdzie wspólnie za-
nurzymy się w  świat literatury 
w  ramach ogólnopolskiej akcji 
„Narodowe Czytanie”: uczestników 
powita Burmistrz Miasta i Gminy 
Olkusz Roman Piaśnik, a patronat 
honorowy nad tym wydarzeniem 
objęła Para Prezydencka.

„Narodowe Czytanie” to ogól-
nopolska akcja publicznego czy-
tania największych polskich dzieł 
literackich: czytanie zostało nazwane 
„narodowym”, aby podkreślić jego po-
wszechny oraz egalitarny charakter. 
Ponadto celem przedsięwzięcia jest 
popularyzacja czytelnictwa, zwróce-
nie uwagi na potrzebę dbałości o pol-
szczyznę oraz wzmocnienie poczucia 
wspólnej tożsamości.

W tym roku publicznie odczytany 
zostanie „Kordian” Juliusza Słowac-
kiego. Będzie to doskonała okazja, aby 
celebrować polską literaturę w wyjąt-
kowym gronie miłośników książek. 
Kolejne fragmenty utworu czytać będą:

• Starosta Olkuski Bogumił Sobczyk,
• Zastępca Burmistrza Miasta 

i Gminy Olkusz ds. Społecznych 
Marcin Wiercioch,

• Dyrektor Samorządowego Zespo-
łu Edukacji w  Olkuszu Paweł 
Czarnota,

• Dyrektorka SP Nr 5 w  Olkuszu 
Justyna Banyś-Przybylska,

• Dyrektor SP Nr 9 w Olkuszu Janusz 
Cieślik,

• Nauczyciel z  Zespołu Szkół Nr 4 
w Olkuszu Marcin Tomsia,

• Dyrektor SP Nr 10 w  Olkuszu 
Barbara Piekarz,

• Dyrektor SP Nr 4 w Olkuszu Miro-
sław Jurczyk,

• Dyrektor I  LO w  Olkuszu Irena 
Majda,

• Dyrektor IV LO w Olkuszu Renata 
Dylewska,

• Dyrektor SP Nr 3 w Olkuszu Edyta 
Gil,

• Dyrektor II LO w Olkuszu Agniesz-
ka Grzebinoga,

• Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 w Ol-
kuszu Marida Zoń.

Narodowe Czytanie 
na rynku w Olkuszu

OLKUSZ
MOK w Olkuszu

W miniony weekend zamek 
w Rabsztynie odwiedził alchemik 
Bogusław z  Wielunia: mąż ten, 
w swojej sztuce niezwykle biegły, 
rozstawił warsztat pełen naczyń 
laboratoryjnych wypełnionych 
tajemniczymi miksturami.

Zegar wodny odmierzał czas, 
a  dzieci pod opieką małżonki mi-
strza malowały zamki, rycerzy oraz 
damy na ceramice. Sam pokaz roz-
począł się natomiast od opowieści 
o  historii alchemii i  o tym, czym 
zazwyczaj zajmowali się alchemicy 
przed wiekami: ich celem było uzy-
skanie kamienia filozoficznego, ale 
nie pogardziliby też złotem…

Do tego też zmierzał nasz alche-
mik z dwójką młodych asystentów: 
wkrótce zapłonął skrzesany krzesi-
wem ogień, a  wokół rozniosła się 
woń kadzidła. Ruda została przy-

gotowana i zważona, ale potrzebne 
były dodatkowe ingrediencje, takie 
jak krew z bazyliszka czy krew nie-
winnego dziecka… ta z  bazyliszka 
znajdowała się w buteleczce, a dziel-
ny asystent,  choć ze strachem, 
udostępnił alchemikowi swoją. 
W nagrodę został jednak mianowa-

ny skrybą i gęsim piórem, opisując 
rzetelnie przebieg całego procesu 
transmutacji.

Czy udało się uzyskać złoto? 
Obserwujcie swoich znajomych, któ-
rzy gościli w sobotę w rabsztyńskiej 
warowni, a dokładniej czy ich stopa 
życiowa gwałtownie wzrosła.

Pokaz alchemii na 
zamku w Rabsztynie

OLKUSZ
MOSiR w Olkuszu

W niedzielę 31 sierpnia Miejski 
Ośrodek Sportu i  Rekreacji w  Ol-
kuszu oraz Sołtys i  Rada Sołecka 
Sieniczna zapraszają na Rodzin-
ny Rajd po Olkuskich Szlakach 
Rowerowych oraz Marsz Nordic 
Walking: chętni do wzięcia udziału 
w  obu wydarzeniach spotkają się 
o  godzinie 15:00 przy Szkole Pod-
stawowej w Sienicznie.

Pasjonaci turystyki rowero-
wej pojadą szlakiem niebieskim 
„Okrężnym” w  kierunku Troksa, 
a  następnie szlakiem zielonym 

„Wschodnim” przez Podlesie w kie-
runku Kosmolowa: kolejno, trasa, 
tworząc pętlę, z  zielonego szlaku 
biegnie czerwonym szlakiem „Or-
lich Gniazd” w kierunku Olewina, 
po czym przez Wiśliczkę szlakiem 
niebieskim do Sieniczna. Łącznie 
trasa będzie liczyć około 18 km.

Tuż po starcie rowerzystów, 
około godziny 15:15, na swoją trasę 
wyruszą natomiast nordikowcy: 
ta forma rekreacji przeznaczona jest 
dla wszystkich lubiących ciekawie, 
przyjemnie, a  zarazem aktywnie 
odpoczywać na świeżym powie-
trzu. Zaleca się, aby uczestnicy 
przynieśli własne kijki, ale jeśli ktoś 

ich nie posiada, to będzie można 
je wypożyczyć w  biurze rajdu przy 
Szkole Podstawowej w  Sienicznie. 
Organizatorzy zapewniają ponadto 
opiekę doświadczonej instruktorki. 
Uczestnicy marszu przejdą trasę 
licząca około 5-8 km.

Udział w  obu wydarzeniach 
jest bezpłatny: udział w Rodzinnym 
Rajdzie po Olkuskich Szlakach 
Rowerowych może wziąć każdy, 
kto posiada sprawny i  przepisowo 
wyposażony rower. Dzieci, które nie 
ukończyły 10 lat, mogą natomiast 
wziąć udział w  tym wydarzeniu 
jedynie ze swoimi rodzicami oraz 
pod ich opieką. Osoby w  wieku 

od 10 do 18 lat mogą natomiast 
uczestniczyć samodzielnie pod wa-
runkiem okazania podpisanej przez 
rodziców zgody na udział w rajdzie 
oraz karty rowerowej.

Należy ponadto zgłosić swój 
udział w danym wydarzeniu poprzez 
formularz on-line bądź telefonicznie, 
pod numerem telefonu 32 649 44 88 
lub 600 048 721 do soboty 30 sierp-
nia do godziny 12:00. Osoby, które 
nie zdążą zgłosić swojego udziału 
w  powyższym terminie lub zdecy-
dują się na udział w ostatniej chwili, 
mogą również dokonać zgłoszenia 
w niedzielę 31 sierpnia w godzinach 
14:00 – 14:50 w biurze rajdu.

Rodzinny Rajd Rowerowy 
oraz Marsz Nordic Walking

OLKUSZ
Powiatowa i Miejska Biblioteka 
Publiczna w Olkuszu

Czy kiedykolwiek marzyłeś 
o stworzeniu własnego projektu 3D? 
Uczestnicy zajęć organizowanych 
przez Powiatową i Miejską Biblio-
tekę Publiczną w Olkuszu właśnie 
to zrobili: warsztaty odbyły się w ra-
mach akcji „Lato w bibliotece”, nad 
którą patronat medialny objął Prze-
gląd Olkuski oraz Gazeta Olkuska.

Młodzi czytelnicy naszej książ-
nicy mogli odkryć fascynujący świat 
trójwymiarowego projektowania 
i druku dzięki spotkaniu z Edu3D-
kacja Silesia: w  ramach projektu, 
każdy miał okazję zaprojektować 
swoje własne projekty 3D, zrozu-
mieć jak dokładnie działa drukarka 
3D oraz odkryć jak ogromny wpływ 
na nasze codzienne życie ma dru-
kowanie przestrzenne.

Przypominamy, że w  ramach 
cyklu „Lato w  Bibliotece” na mło-

dych mieszkańców naszego miasta 
przez całe wakacje czekało mnó-
stwo atrakcji łączących zabawę 
z nauką przydatnych umiejętności. 
Przykładowo, w każdą środę miało 
miejsce Open Game Zone, czyli stre-
fa gier i zabaw z rozszerzoną rzeczy-
wistością, goglami VR, długopisami 
3D, tajnikami druku 3D, ciekawost-
kami ze świata 3D, Photonami EDU 
oraz Ozobotami dla młodzieży  
w wieku od 12 do 16 lat.

Podopieczni olkuskiej 
biblioteki odkryli 

świat druku 3D

„Nie umiera ten, kto trwa 
w sercach i pamięci naszej”

Serdeczne podziękowania rodzinie, 
przyjaciołom, znajomym, sąsiadom  

za udział we Mszy Świętej  
i ceremonii pogrzebowej

ŚP. Jana Sroki
Składamy wyrazy wdzięczności  
za modlitwę, intencje mszalne,  

złożone wieńce i kwiaty.

Żona, Córki, Zięciowie oraz Wnuki

PODZIĘKOWANIA

OLKUSZ
MOK w Olkuszu

W minioną środę scena Miej-
skiego Ośrodka Kultury w Olkuszu 
zmieniła się w dobrze wyposażone 
laboratorium naukowe, w którym 
królował pan Korek (Michał Szy-
dłowski) wraz ze swoją ekipą w ma-
lowniczych fartuchach (Agnieszka 
Jaworska i Grzegorz Kubik).

Interaktywne zajęcia zabrały 
zarówno nieletnich, jak i dorosłych 
studentów w  fascynujący świat 
optyki: wykład wsparty atrakcyjną 
prezentacją multimedialną oraz 
licznymi widowiskowymi doświad-
czeniami, przeprowadzonymi przez 
widzów lub przy ich pomocy, wzbu-
dzał żywe zaciekawienie i ogromną 
chęć uczestnictwa.

Pan Korek, czyli Michał Szydłow-
ski, to fizyk, który ma dar przekazy-
wania wiedzy w  sposób zrozumiały 
i  zajmujący: zachwyceni widzowie 
poznali zatem zjawiska rozszcze-
pienia, załamania i  odbicia światła, 
a także fluorescencji i fosforescencji. 
Każdy poznał również widmo światła 
widzialnego, czyli część promienio-
wania elektromagnetycznego, na któ-
re reaguje siatkówka ludzkiego oka.

Uczestnicy zajęć wiedzą już 
na dodatek czym charakteryzuje się 
podczerwień i ultrafiolet. Podczas wy-
kładu zaprezentowano także historię 
powstania laserów oraz ich rodzaje, 
wytłumaczono czym jest światło 
spolaryzowane i  niespolaryzowane 
oraz przedstawiono mnóstwo innych 
ciekawostek. Całości dopełnił nato-
miast widowiskowy pokaz laserów.

Tajniki Optyki, czyli 
światło okiem fizyka
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DOWIEDZ
SIĘ WIĘCEJ

Opieka polskiego
koordynatora

Transport
na miejsce pracy

i zakwaterowanie

Elektryków z jezykiem niemieckim
(Niemcy)
Pracowników ogólnobudowlanych
(Niemcy)
Monterów izolacji przemyslowych
(Francja, Holandia, Belgia, Niemcy)

Cieśli szalunkowych
(Niemcy)
Operatorów zurawia 

        (Niemcy)
Monterów rusztowan
(Holandia, Belgia, Niemcy)

ZBUDUJMY RAZEM
COŚ WIELKIEGO!

DOŁĄCZ DO NAS!

CZEKAJĄ NA CIEBIE:

Najwyższe
standardy

BHP 

Atrakcyjne
wynagrodzenie 

Premia za
polecenie

pracownika 

Stabilne
i długotrwałe
zatrudneinie 

 https://praca.multiserwis.com.pl/

+48 519 690 829 

SZUKAMY:

PPRROOMMOOCCJJAA  TTIIKKKKUURRIILLAA

Olkuskie Centrum Budowlane
ul. 20-tu Straconych 10

Poniedziałek - Piątek od 7:00 do 17:00
Sobota od 7:00 do 14:00

rafitrafitGG www.grafitolkusz.pl 

Studio Tikkurila
tel. 881 820 932 

Tikkurila - Optiva Primer
Farba gruntująca do ścian i sufitów

85850000
zł/9 lzł/9 l

 Promocja do 31 października 

lub do wyczerpania zapasów, 

płatność gotówką lub kartą.

PROMOCJA TIKKURILA

Luja Ceramic Tiles baza A 
Farba do malowania glazury w pomieszczeniach  

suchych i wilgotnych. 

PPRROOMMOOCCJJAA  TTIIKKKKUURRIILLAA

Olkuskie Centrum Budowlane
ul. 20-tu Straconych 10

Poniedziałek - Piątek od 7:00 do 17:00
Sobota od 7:00 do 14:00

rafitrafitGG www.grafitolkusz.pl 

Studio Tikkurila
tel. 881 820 932 

Tikkurila - Optiva Primer
Farba gruntująca do ścian i sufitów

85850000
zł/9 lzł/9 l

 Promocja do 31 października 

lub do wyczerpania zapasów, 

płatność gotówką lub kartą.

0000
zł/2,7lzł/2,7l

Promocja do 15 września 
lub do wyczerpania zapasów

165165

OGŁOSZENIA PŁATNE

OGŁOSZENIE PŁATNE

OLKUSZ
Redakcja

W piątek 23 sierpnia i  sobotę 
24 sierpnia na rynku w  Olkuszu 
miało miejsce nietuzinkowe wyda-
rzenie: Silver City Grafitty Hip Hop 
Festiwal, zorganizowane przez 
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwo-
ju Ziemi Olkuskiej KOL, Miejski 
Ośrodek Kultury w  Olkuszu oraz 
Dariusza Kieresa ze studia Bastart 
Tattoo . Patronat honorowy nad 
tym wydarzeniem objęli Burmistrz 
Miasta i Gminy Olkusz Roman Pia-
śnik oraz Starosta Olkuski Bogu-
mił Sobczyk, a patronat medialny 
objął Przegląd Olkuski.

P i e r w s z e g o  d n i a  i m p r e z y 
na płycie rynku rozbrzmiały takie 
gwiazdy, jak DJ Łapy, DJ RODO, 
WYISZ JAK KLANG, SOKAR, DJ 
RADZIU czy NORA LABEL. Każdy 
mógł ponadto wziąć udział w lekcji 
pierwszej pomocy, zorganizowanej 
przez niezawodnych druhów z OSP 
Gorenice. Około godziny 22:00 roz-
poczęło się natomiast silent disco, 
podczas którego w  słuchawkach 
i przy laserowych światłach można 
było rozkoszować się muzyką oraz 
tańcem, nie przeszkadzając przy 
tym nikomu.

Drugiego dnia eventu, pod-
czas Grafitty Festiwal, w Srebrnym 
Mieście pojawili się artyści z  całej 
Polski: ich prace można oglądać 
na ścianie garaży przy ulicy Rataja 
na Osiedlu Słowiki. Artyści praco-
wali przy dźwiękach hip-hopu, które 
na żywo grał DJ RODO.

C e l e m  c a ł e g o  w yd a r z e n i a , 
oprócz dobrej zabawy, była zbiórka 
funduszy dla Amelii Zając, która 
boryka się z chorobą nowotworową: 
darowizny zbierali wolontariusze 
z Uczniowskiego Klubu Sportowego 
„Samuraj” oraz lokalni strażacy. Kto 
nie miał możliwości uczestniczyć 
w  Silver City Grafitty Hip Hop Fe-
stiwal, a chciałby wesprzeć leczenie 
Amelii, może wpłacić darowiznę 
na Fundację ISKIERKA, 00-544 
Warszawa, ul. Wilcza 28/8, za po-
średnictwem numerem subkonta 
23 1050 0099 6781 1000 1000 0562 
(ING Bank Śląski).

Sponsorem głównym imprezy 
była Agencja Ochrony Nawigator 
SECURITY z  Olkusza (Państwo 
Tadeusz i  Małgorzata Pasek), a  po-
zostałymi darczyńcami, sponsorami 

i  mecenasami: producent ozdób 
choinkowych AGAT (Agata Zięba), 
restauracja Batorówka (Państwo 
Paweł i  Aneta Nawrot), Firma Bu-
dowlano-Usługowa Seka-Bud, Fir-
ma Consultingowo-Szkoleniowa 
„SUPRA”, Gościniec Sosina, Hotel & 
Restauracja, GPZ Montage Sp. z o.o., 
Karolinex – Recykling, Kondratowicz 

Przedsiębiorstwo Budowlane Sp.j, 
Piotr Kusin, MATRI-BUD Mateusz 
Matras, Miejski Ośrodek Sportu i Re-
kreacji w Olkuszu, Marek Mordański, 
Radna Rady Miejskiej w  Olkuszu 
Paulina Polak, lokalni ratownicy me-
dyczni, Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„NOWA” w Olkuszu oraz Uczniowski 
Klub Sportowy „Samuraj”.

Silver City Grafitty 
Hip Hop Festiwal
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Lekarzu, daj się znaleźć pacjentom.
Wpis w Pomocniku Pacjenta stały abonament miesięczny 120 zł

Telefon: 515 266 722

ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pul-
monolog. Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorek 
od 15. Rej. telefoniczna: 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Bartosz Dudzicz, chirurg onkolog, 
chirurg ogólny, proktolog, konsultacje 
kwalifikacyjne do operacji, usg piersi 
i jamy brzusznej, proktologia, gojenie 
ran. Przyjmuje w poniedziałki godz. 
16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, Reje-
stracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Grzegorz Mocny dr n.med, specjali-
sta chirurg, specjalista chirurgii pla-
stycznej Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28.  
Center-Med. Czwartek od 17.00.  
Rejestracja telefoniczna: 604 979 399, 
604 503 799.
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, lecze-
nie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifika-
cje do zabiegów. Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
WTOREK 9.00–13.00.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczy-
niowy. Konsultacje, badanie USG DOP-
PLER żył i  tętnic, diagnostyka miaż-
dżycy, skleroterapia, leczenie żylaków. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, osocze bogatopłytkowe, kwalifika-
cje do zabiegów. Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
ŚRODA 15:45 – 19:30. Rejestracja tele-
foniczna: 32 479 10 00. 
Paweł Półkoszek specjalista chirur-
gii urazowej i ortopedycznej. SALUD 
ul. kr. K. Wielkiego 110, Olkusz, tele-
fon: 789 032 277, piątek 8.00-17.00.
Przemysław Waluch ortopeda, 
traumatolog. Konsultacje, USG na-
rządu ruchu, blokady, kwalifikacje do 
zabiegów. Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.
Serafin Witold lek. med. specjalista 
ortopeda traumatolog, neuroortopeda 
mgr rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie 
Przedmieście 11/18 poniedziałek, pią-
tek od 17.00. Telefon: 32 643 32 12, 
606 327 510.
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy 
oraz dla dorosłych. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.
Waldemar Pasich specjalista chirur-
gii urazowej i ortopedycznej, specja-
lista medycyny sportowej. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro nad 
Bankiem Millenium), wejście od po-
dwórza. Poniedziałek 17.00 - 19.00, 
czwartek 16.00 - 18.00. Rejestracja 
telefoniczna: 604 489 612.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specja-
lista chorób zakaźnych. Centrum Me-
dyczne ul. kr. K. Wielkiego 64 przyjmuje 
w piątek od godz. 16.00. Rejestracja 
telefoniczna: 32 645 44 70

DERMATOLOG 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjali-
sta dermatolog, wenerolog. Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.
Lek. med. Anna Dudek specjalista 
dermatolog, tricholog, lekarz medy-
cyny estetycznej – Dorośli i dzieci 
- choroby skóry, włosów (tricholo-
gia) i paznokci, badanie  znamion, 
testy płatkowe, usuwanie  zmian 
skórnych i blizn kriochirurgia, laser 
co2 i frakcyjny, derm estetyczna – 
botox, kwas  hialuronowy, polinu-
kleotydy, kolagen, Olkusz ul. kr. K. 
Wiekiego 64; telefon: 32 645 44 70,  
www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista 
dermatolog, wenerolog (leczenie doro-
słych i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 
11, poniedziałek, środa 16.00 - 18.00. 
Rejestracja telefoniczna: 602 236 380. 

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska 
Dorota Nowak. Diagnostyka oraz 
leczenie cukrzycy i jej powikłań. 
Możliwość konsultacji dietetycz-
nych. Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28.  
Rejestracja telefoniczna w godz. 9.00 
- 13.00: diabetolog - 505 163 293,  
dietetyk - 515 427 770.

DIETETYK
Magdalena Rogal-Izdebska, mgr psy-
chodietetyki, dietetyk kliniczny. Le-
czenie zaburzeń odżywiania, zmiana 
nawyków żywieniowych, odchudzanie. 
Olkusz, ul. Pakuska 64 (Marlibo Me-
dica) Tel. 32 626 17 31, 600 453 051. 
Czwartki: 15.00 - 18.00

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska, le-
karz endokrynolog. www.inter-med.pl,  
Rej. telefoniczna: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Bożena Niewiara, lek. med., gine-
kolog-położnik. Ul. Nowa 13, ponie-
działek i  czwartek 17:00 – 18:00.  
Telefon: 695 942 182.
Chmielewska Dominika dr ginekolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER 
MED” Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 
15:30 - 17:30. Rejestracja telefoniczna: 
32 479 10 00.
Gabinet Ginekologiczno - Położniczy 
Lek. Katarzyna Nadrowska. Trzebi-
nia ul. św. Stanisława 9 (Eibach Den-
tal-Med Clinic) Poniedziałek, środa 
czwartek. Rejestracja telefoniczna: 
727 434 981
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog-położnik. Olkusz, ul. Bro-
niewskiego 8A. Rejestracja telefonicz-
na: 530 414 770, 32 645 43 96. Ponie-
działek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 

Marek Szpringer, lek. med., specjalista 
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsud-
skiego 5, Poniedziałek, wtorek, piątek 
15.30–17.30. tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Cen-
trum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Anna Maria Bednarek dr n. med. spe-
cjalista kardiolog. Certyfikowny Lekarz 
Lipidolog, echokardiografista. Ośrodek 
Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl 
Rej. telefoniczna: 604 052 027
Arkadiusz Kaleta, lek. med. kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Ol-
kusz, ul. Krak. Przedmieście 11/1. Kon-
sultacje, ECHO SERCA, USG, DOPPLER, 
HOLTER EKG i  ciśnieniowy. Przyjmuje 
wtorek, piątek od 16.00. Rejestracja  
po 17.00. Telefon: 796 797 112.
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyj-
muje w soboty godz. 9:00 - 13:00  
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, 
internista, lekarz medycyny pracy. 
Konsultacje, badania profilaktyczne, 
badania kierowców, EKG, ECHO ser-
ca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja te-
ledoniczna: 32 479 10 00. Przyjmuję 
w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specja-
lista kardiolog. Specjalista chorób 
wewnętrznych. Ośrodek Specjali-
stycznych Usług Medycznych Subsilva 
facebook.com/lekarzolkusz.pl; Reje-
stracja telefoniczna: 604 052 027.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjali-
sta kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG 
(Echo serca). Holter EKG i ciśnieniowy. 
Olkusz, ul. K. Wielkiego 64. Rejestracja 
telefoniczna: 734 096 969. Przyjmuje 
w poniedziałki i czwartki.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista 
kardiolog. Przyjmuje w poniedziałki 
w godz. 8:30 - 13:00 i w czwartki godz. 
16:00 - 20:00. www.inter-med.pl, Reje-
stracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., 
specjalista kardiolog. Diagnostyka 
i  leczenie nadciśnienia tętniczego, 
chorby wieńcowej oraz zaburzeń ryt-
mu serca. EKG, Echo serca, Holter 
EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłko-
wy na bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkie-
go 28 (I piętro), czwartek od godz. 17. 
Telefon: 784 099 674.

LARYNGOLOG 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specja-
lista laryngolog. Kwalifikacje do ope-
racji. Badania okresowe. Centrum Me-
dyczne, ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 15, 
poniedziałek 16.30 - 19, środa 16.30 - 
19, piątek. 14-18, telefon: 32 645 44 70, 
696 514 481.
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngo-
log. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”), Rejestracja tel: 506 312 032,  
32 754 34 64 (po 14.). Poniedziałek, 
czwartek 15.00 – 18.00.

Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista 
laryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 
(„GAL-MED”). Rejestracja telefoniczna: 
506 312 032, 32 754 34 64 (po 15). 
Wtorek i piątek 17.00 - 19.00. 

MEDYCYNA NATURALNA
Biorezonans. Pijawki, świecowanie 
uszu, akupunktura ucha, refleksologia 
terapeutyczna stóp, masaż, bańka próż-
niowa, ogniowa. Gabinet „Twoja Aura” 
Olkusz, ul. Sławkowska 5/5b, wjazd od 
Lewiatana. Telefon: 604 135 486.
Pijawki, masaże, bańki chińskie, 
ogniowe. Dojazd do klienta. Studio 
Natura. Telefon: 660 408 193

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog.  
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28, po-
niedziałek 16:00 – 18:00. Telefon:  
603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. 
Konsultacje. Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Przyjmuje w środy w godz: 17:00–19:30. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.
Katarzyna Haberka-Skulska specja-
lista neurolog. Konsultacje. Centrum 
Medyczno - Rehabilitacyjne Marlibo-
-Medica Olkusz ul. Pakuska 64, reje-
stracja telefoniczna: 32 62 61 731,  
600 453 051. Przyjmuje w środy w 
godz. 16.15 – 18.00.
Renata Mędrek-Januszek, specjalista 
neurolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, 
poniedziałki. Rejestracja telefoniczna: 
501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Granicki Aleksander dr neurochirurg. 
Centrum Medyczne „INTER MED”,  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja 
telefoniczna: 32 479 10 00.
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neu-
rochirurgii i medycyny estetycznej. 
www.inter-med.pl, Rejestracja telefo-
niczna: (32) 479 10 00.

OKULISTA
Anita Lyssek – Boroń, prof. dr hab. 
n. med. specjalista chorób oczu. 
Szeroka diagnostyka oka (OCT, USG, 
foropter), wieloletnie doświadczenie 
w  chirurgii zaćmy, jaskry, siatkówki. 
Olkusz, ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: 
wtorek, czwartek od 16:30. Rejestra-
cja telefoniczna: 606 790 500.
Katarzyna Rataj – Pająk specjali-
sta chorób oczu, badania niemow-
ląt, dzieci i  dorosłych: diagnostyka 
okulistyczna, OCT, wady wzroku, zez, 
niedowidzenie, okulary, soczewki 
kontaktowe, badania profilaktyczne. 
VIS-OPTICA, Olkusz al. 1000-lecia 20. 
Gabinet czynny codziennie od 14.00. 
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130. 
Przypadki pilne: 508 177 970.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista 
chorób oczu. Konsultacje, wady wzro-
ku, komputerowe badanie wzroku, do-
bór soczewek, pomiar ciśnienia gałki 
ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
ŚRODA 15:00 - 17:00.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. 
Oferujemy okulary korekcyjne i  prze-
ciwsłoneczne, soczewki kontaktowe 
i  akcesoria, badanie okulistyczne, to-
mografia oka - OCT. Olkusz, al. 1000-le-
cia 20, tel. 882 525 833. Poniedziałek, 
czwartek, piątek, 9.00 - 17.00, wtorek 
10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00,  
sobota 10.00 - 13.00.
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1,  
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja 
NFZ. Okulary korekcyjne, okulary prze-
ciwsłoneczne. Poniedziałek - piątek 
9.00 - 16.00. Telefon: 887 246 341

PEDIATRA 
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pedia-
tra specjalista medycyny rodzinnej. 
Rejestracja telefoniczna: 698 941 921
Małgorzata Bargieł-Padło, specjali-
sta chorób dzieci. Pediatryczne wizy-
ty domowe, Olkusz, ul. Żuradzka 27.  
Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista 
chorób dzieci, neonatolog. Diagno-
styka i  leczenie dzieci i  noworodków, 
badania USG: głowy, jamy brzusz-
nej, stawów biodrowych. Olkusz,  
al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica). 
Rejestracja telefoniczna: 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., spe-
cjalista chorób dzieci. Olkusz, ul. No-
wowiejska 63. Przyjęcia w  gabinecie 
oraz wizyty domowe. USG, EKG, HOL-
TER. Rejestracja tel: 602 776 052. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług 
Medycznych Subsilva facebook.com 
/lekarzolkusz.pl

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová 
zaprasza na specjalistyczne zabiegi  
stóp. Olkusz, ul. Sławkowska 5,  
tel. 698 919 343. Facebook: gabinet 
zdrowych stóp.
Gabinet Podologiczny Zdrowe Sto-
py mgr Paulina Węglarz. Usługi 
kosmetyczne i  lecznicze dla Two-
ich stóp. Olkusz, ul. Lipowa 5. Reje-
stracja telefoniczna: 517 952 536.  
www.podologolkusz.pl

PSYCHIATRA/PSYCHOTERAPIA
Agata Majda, psycholog, terapia 
eegbiofeedbag, terapia krótkoter-
minowa, badania psychologiczne do 
orzecznictwa. Rejestracja telefonicz-
na: 512 331 430. www.pracowniatera-
peutyczna.eu
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychia-
tra. Leczenie zaburzeń depresyjnych, 
nerwicowych, lękowych, snu i innych. 
Olkusz ul. Jana Kantego 28 (Pro Fa-
milia), telefon: 32 754 35 22. Ponie-
działki: 15:00-19:00.
Gabinet Psychologiczny Katarzy-
na Kaska-Biś. Wczesna interwencja 
psychologiczna. Diagnoza i  terapia 
dzieci, młodzieży, dorosłych. Olkusz,  
ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Gabinet Psychoterapii Uzależnień 
mgr Ewa Janiszewska, Certyfikowany 
Sp. Psychoterapii Uzależnień. Przyj-
muje: Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28. 
Rejestracja telefoniczna: 694 839 534. 

OGŁOSZENIA PŁATNE

AUTOREKLAMA
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Lidia Nalaskowska - psychoterapia, 
psychoanaliza, terapia rodzinna, 
terapia uzależnień. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00. Poniedziałek: 
13:00 - 20:00

REHABILITACJA 
Dominika Latos, mgr fizjoterapii dzie-
cięcy, specjalista fizjoterapii. Tera-
peuta NDT-BABATH dla dzieci. Telefon: 
604 113 308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
63, piętro -1 (Medesto).
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii.  
„FIZJOMED” masaż, ćwiczenia, zabie-
gi fizykalne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkie-
go 28 (I piętro obok Skarbka) Telefon:  
600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl
Katarzyna Łuszczek, rehabilitant-
ka. Przyjmuje we wtorki godz. 16:00 
- 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja 
telefoniczna: (32) 479 10 00.

STOMATOLOGIA 
Agnieszka Barrera Ramos lek. denty-
sta. Olkusz, kr. K. Wielkiego 54A. Ponie-
działek, środa, czwartek 9.30 - 19.00. 
Telefon: 660 725 411
Agnieszka Janikowska lek. dent. Ol-
kusz, ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 
14.00 – 19.00, środa 8.30 – 13.30, 
czwartek 14.00 – 20.00. Rejestracja te-
lefoniczna: 32 726 28 87, 668 525 532. 

CenterDent Gabinety Stomatolo-
giczne, dr n. med. lek. stom. Dorota 
Supernak-Bobko, lek. stom. Paulina 
Kłapcińska, lek. dent. Anna Rudzińska. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 14, telefon: 
32 643 25 30.

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, 
specjalistyczna praktyka lekarsko-
-dentystyczna. Olkusz, ul. Bylicy 1, 
pok. 306, poniedziałek - czwartek 
10.00 - 15.00. Rejestracja w  godzi-
nach pracy gabinetu lub telefonicznie: 
694 547 959.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. 
stomatolog. Rentgen stomatolo-
giczny Olkusz, ul. Świętokrzyska 2. 
Telefon: 32 643 32 12, 606 327 510. 
Poniedziałek i  czwartek od 14.00, 
wtotek i piątek od 10.00. 

Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. 
Specjalistyczna praktyka lekarska. 
Olkusz,  ul. Górnicza 1. Poniedziałek, 
środa, piątek 9.00 – 20.00. Telefon: 
606 305 405.

Prywatny gabinet dentystyczny, lek. 
dent. Krzysztof Kluczewski, Olkusz 
ul. Na Skarpie 14 (vis a vis kładki nad 
torami). Godziny przyjęć: poniedzia-
łek, środa od 14.00; wtorek, czwartek 
od 16.30; sobota od 8.00 do 11.00. 
Telefon: 32 645 21 08.

Renata Szpringer, lekarz stomatolog.  
Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rejestra-
cja telefoniczna: 602 276 667. 

Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek: 9.00 – 
14.00, środa: 10.00 – 18.00, czwartek: 
8.00 – 11.00, piątek: 10.00 – 18.00.  
Telefon: 32 726 28 87, 668 525 532.

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, 
ul. F.  Nullo 35b. Poniedziałek, środa, 
piątek 9.00 - 14.00, wtorek, czwartek 
9.00 - 19.00. Telefon: 32 754 25 18.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Sto-
matologicznej Barbara Kucharzewska 
– Malik, specjalista chirurgii stoma-
tologicznej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkie-
go 28, I p. Pon i wtorek 8.00 – 14.00, 
środa i piątek 12.00 – 18.00, czwartek 
8.00 - 14.00. Rejestracja pacjentów 
w gabinecie. Telefon: 601 805 027.  
Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
Laboratorium protetyczne Vinsdent 
Paulina Sioła. Wykonywanie i na-
prawa protez dentystycznych, szyn 
zgryzowych, koron i mostów. Im-
plantoprotetyka. Olkusz, ul. Nowa 13  
Telefon: 537 447 632. 

„Somadent”, ekspresowe wykonywa-
nie protez, sklejenia, dostawienia zę-
bów, klamer na poczekaniu. Olkusz,  
ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 
5). Telefon: 32 754 41 23, poniedziałek 
- piątek 9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” En-
dermologie – zbiegi modelujące, 
antycellulitowe, ujędrniające twarz 
i  ciało, złuszczanie ziołowe, kwaso-
we, makijaż leczniczy Jane Iredale, 
kosmetyka pielęgnacyjna i  lecznicza. 
Olkusz, ul. Kr. Kazimierza Wielkiego 
10/4 I piętro. Telefon: 663 166 872  
www.gabinet-uroda.pl 
Lek. med. Anna Dudek, specjalista 
dermatolog, tricholog, lekarz medycy-
ny estetycznej. Peelingi (kwasy), botox, 
kwas hialuronowy, kolagen, polinukle-
otydy, mezoterapia, laser odmładzanie 
i zabiegi, włosy-zabiegi i indywidualne 
leki robione, osocze PRP/fibryna iPRF 
Olkusz ul. kr. K. Wielkiego 64; telefon: 
32 645 44 70, 604 197 937

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. 
Konsultacje, USG dróg moczowych, 
leczenie infekcji i nietrzymania moczu. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
Środa 08:40 – 14:00. 

Ryszard Satalecki – specjalista 
urolog. Przyjmuje w poniedziałek 
12.30 - 14.00, ul. Jana Pawła II 30, 
Olkusz. Choroby nerek, prostaty, ka-
mica moczowa, diagnostyka USG 
i  leczenie. Rejestracja 9.00 – 15.00.  
Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Bożena Szpringer, lek. med., radio-
log. Wtorek, czwartek – Przychodnia 
„Esculap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 
28 (obok „Skarbka”). Godziny przyjęć: 
15.30 – 18:00, telefon: 32 643 38 46, 
600 249 359. 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób  
wewnętrznych – Indywidualna 
Praktyka Lekarska, Doppler, USG: 
piersi, staw biodrowy niemowląt, 
jamy brzusznej, tarczycy, prze-
pływy nóg, szyja, staw kolanowy.  
Rejestracja poniedziałek – sobota 
8.00 – 20.00. Telefon: 600 686 603,  
www.usgolkusz.pl
Natasza Idzikowska Centrum Me-
dycznym INTER-MED Olkusz wyko-
nuje badania: USG piersi, USG jamy 
brzusznej, USG układu moczowego, 
USG szyi, USG tarczycy, USG ślinia-
nek, USG węzłów chłonnych (w tym 
USG szyi, USG dołów pachowych), 
USG jąder, USG tkanek miękkich, 
USG blizny. 

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 13,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Realizacja recept NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• szkła progresywne 50% TANIEJ
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie

 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

>

 
komis

 
<

SKUP I SPRZEDAŻ 
ZŁOTA 

atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60
               

601 52 52 10

Lekarzu daj się  
znaleźć

Ogłoszenie od  
120,00 zł / miesiąc
Tel. 515 266 722
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Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510


